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ADMINISTRACIÓN LOCAL
MUNICIPAL
PONTECESO
Secretaría 

Anuncio dos aprobados e bolsas OPE estabilización

ANUNCIO

Relación definitiva de persoas aprobadas como persoal laboral fixo nos distintos procesos selectivos que se desenvolve-
ron ao abeiro da OPE extraordinaria para a estabilización do emprego temporal do exercicio 2022 do Concello de Ponteceso 
e aprobación das bolsas de emprego.

Pola resolución de Alcaldía núm. 514 / 2023, de data 13 de xuño de 2023, resolveuse declarar a relación definitiva de 
persoas aprobadas nas correspondentes convocatorias, consonte ás propostas do Tribunal, nos distintos procesos selec-
tivos que desenvolveron a Oferta de Emprego Público de carácter extraordinario para a estabilización do emprego temporal 
do exercicio 2022 do Concello de Ponteceso, consonte ao establecido na Lei 20/2021, do 28 de decembro, de medidas 
urxentes para a redución da temporalidade no emprego público, así como aprobar a formación das bolsas de emprego, para 
cada unha das categorías das prazas convocadas, sendo a súa parte dispositiva do seguinte teor literal: 

“Logo de ver as propostas do tribunal en cada un dos procesos selectivos, no uso das atribucións que me outorga a 
lexislación vixente

RESOLVO

Primeiro.- Declarar aprobados nas correspondentes convocatorias, consonte ás propostas do Tribunal, nos distintos 
procesos selectivos que desenvolveron a Oferta de Emprego Público de carácter extraordinario para a estabilización do 
emprego temporal do exercicio 2022 deste concello, consonte ao establecido na Lei 20/2021, do 28 de decembro, de 
medidas urxentes para a redución da temporalidade no emprego público, aos seguintes aspirantes:

1 .- Na convocatoria para a provisión de tres postos de OPERARIO/A DE OBRAS E SERVIZOS, persoal laboral fixo, grupo 
profesional V, asimilado a Agrupacións Profesionais a:

Nº APELIDOS E NOME DNI TOTAL DESEMPATE BASE XERAL 

1 RIAL BRENLLA ENRIQUE JOSÉ ***6860** 100,00
Mesmo posto traballo

*21-05-95

2 VARELA LEMA JESÚS MANUEL ***3245** 100,00 Mesmo posto traballo

3 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ JOSÉ LUIS ***3492** 95,00

 * Antigüidade na Admón. Convocante

2.- Na Convocatoria para a provisión dunha praza de EDUCADOR/A FAMILIAR, persoal laboral fixo, grupo profesional I, 
asimilado a subgrupo funcionarios A1 a:

Nº APELIDOS E NOME DNI TOTAL

1 BLANCO VERDÍA MARÍA DOLORES ***9628** 100,00
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3.- Na convocatoria para a provisión dunha praza de TÉCNICO/A DE EMPREGO LOCAL persoal laboral fixo, grupo profe-
sional II, asimilado a subgrupo funcionarios A2:

Nº APELIDOS E NOME DNI  TOTAL

1 REJES CANOURA ISABEL ***9463** 100,00

4.- Na convocatoria para a provisión dunha praza de ORIENTADOR/A LABORAL persoal laboral fixo, grupo profesional II, 
asimilado a subgrupo funcionarios A2:

Nº APELIDOS E NOME DNI TOTAL
DESEMPATE

BASE XERAL 9 

1 PENSADO GONZÁLEZ MARÍA JOSÉ ***9628** 100,00 Mesmo posto traballo

5.- Na convocatoria para a provisión dunha praza de ANIMADOR/A CULTURAL, persoal laboral fixo, grupo profesional II, 
asimilado a subgrupo funcionarios A2:

Nº APELIDOS E NOME DNI TOTAL

1 AMADO CEÁN MARIA LUISA ***0668** 100,00

6.- Na convocatoria para a provisión dunha praza de ANIMADOR/A DEPORTIVO/A persoal laboral fixo, grupo profesional 
II, asimilado a subgrupo funcionarios A2:

Nº APELIDOS E NOME DNI TOTAL

1 VARELA CASTRO MARÍA REMEDIOS ***1752** 100,00

7.- Na convocatoria para a provisión de dúas prazas de MONITOR/A ACTIVIDADES DE CULTURA E DEPORTES, persoal 
laboral fixo, grupo profesional IV, asimilado a subgrupo funcionarios C2:

Nº APELIDOS E NOME DNI TOTAL DESEMPATE BASE XERAL 9 

1 COUTO CASTRO FRANCISCO JAVIER ***6081** 100
Ocup. Praza

*05/04/1992

2 LEIS ROMAR NOELIA ***0325** 100
Ocup. Praza

*10/11/2008

 *Antigüidade na Admón. Convocante

8.- Na convocatoria para a provisión de catro prazas de AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE ADMÓN. XERAL, persoal laboral 
fixo, grupo profesional IV, asimilado a subgrupo funcionarios C2:

Nº APELIDOS E NOME DNI TOTAL DESEMPATE BASE XERAL 9 

1 LOPEZ GOMEZ JOSE ANTONIO ***3449** 100
Ocup. praza

*01-09-1997

2 COUSILLAS SANCHEZ Mª DOLORES ***0719** 100
Ocup. Praza
*10-10-02

3 ROCA PEDREIRA MARIA JOSÉ ***3266** 100
Ocup. Praza
*16-05-03

4 POMBO MÉNDEZ Mª NATALIA ***1311** 100
Ocup. Praza
*06-07-09

*Antigüidade na Admón. Convocante
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9.- Na convocatoria para a provisión a provisión dunha praza de AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A ARQUIVO E BIBLIOTECA, 
de persoal laboral fixo, grupo profesional IV, asimilado a subgrupo funcionarios C2:

Nº APELIDOS E NOME DNI TOTAL

1 GARCIA SUAREZ MARIA DOLORES ***6529** 100,00

10.- Na convocatoria para a provisión de tres prazas de PERSOAL GRUPO EMERXENCIAS SUPRAMUNICIPAL (GES), de 
persoal laboral fixo, grupo profesional IV, asimilado a subgrupo funcionarios C2, sendo a seguinte:

Nº APELIDOS E NOME DNI
 

TOTAL
DESEMPATE BASE XERAL 9 

1 POSE PEREZ JOSE JESÚS ***8204** 100 OCUP. PRAZA

2 VARELA TRIGO YAGO ***0855** 100 OCUP. PRAZA

3 PÉREZ COTELO RUBÉN ***0898** 100 *07/07/2007

* Antigüidade na Admón. Convocante

Con respecto ao aspirante núm. 3, PÉREZ COTELO RUBÉN, ao resultar aprobado tanto na convocatoria para a provisión 
dunha praza de CONDUTOR DE VEHÍCULO DE EXTINCIÓN DE INCENDIOS (praza que ocupa) como na de tres prazas de PER-
SOAL GRUPO DE EMERXENCIAS SUPRAMUNICIPAL (GES), deberá elixir entre ámbalas dúas no prazo de dez días, a contar 
dende a publicación desta resolución, ao non poder ser nomeado e contratado para as dúas por incompatibilidade, e no 
caso de non facer uso do seu dereito entenderase que opta pola praza que ocupa de xeito efectivo, Condutor de vehículo 
de extinción de incendios, En calquera dos dous casos a praza que non elixa será cuberta, de acordo coas bases xerais, 
co aspirante que ocupe o primeiro posto da correspondente bolsa de emprego, por ser o seguinte, de conformidade coa 
proposta do tribunal.

11.- Na convocatoria para a provisión de dúas prazas as duas prazas de CONDUTORES DE OBRAS E SERVIZOS, de 
persoal laboral fixo, grupo profesional IV, asimilado a subgrupo funcionarios C2:

Nº APELIDOS E NOME DNI TOTAL DESEMPATE BASE XERAL 9 

1 RODRÍGUEZ CRUZ ALEJANDRO ***2570** 100
Ocup. Praza
*29-06-99

2 POSE MOUZO JUAN JOSÉ ***1554** 100
Ocup. Praza
*15-11-04

*Antigüidade na Admón. Convocante

12.- Na convocatoria para a provisión dunha praza de CONDUTOR VEHÍCULO DE EXTINCIÓN INCENDIOS, de persoal 
laboral fixo, grupo profesional IV, asimilado a subgrupo funcionarios C2:

Nº APELIDOS E NOME DNI TOTAL

1 PEREZ COTELO RUBEN ***0898** 100

13.- Na convocatoria para a provisión de tres prazas de LIMPADOR/A DE INSTALACIÓNS MUNICIPAIS, persoal laboral 
fixo, grupo profesional V, asimilado a Agrupacións Profesionais:

Nº APELIDOS E NOME DNI TOTAL DESEMPATE BASE XERAL 9 

1 SANTOS MARTÍNEZ EDUARDO ***6029** 100
OCUP. PRAZA
*04-09-05

2 PEREZ LEMA MARÍA BEGOÑA ***1423** 100
OCUP. PRAZA
*28-07-08

3 COUTO VARELA MARÍA BEGOÑA ***5260** 100
OCUP. PRAZA
*30-03-09

* Antigüidade na Ent. Convocante
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14.- Na convocatoria para a provisión de sete prazas de LIMPADOR/A DE INSTALACIÓNS MUNICIPAIS FIXO DISCONTINUO 
A TEMPO PARCIAL, grupo profesional V, asimilado a Agrupacións Profesionais:

Nº APELIDOS E NOME DNI TOTAL DESEMPATE BASE XERAL 9 

1 LEMA ROJO MARIA ISABEL ***3227** 100 *01/09/2003

2 GARCIA SOUTO MIRIA MARIA ***5555** 100 *17/04/2006

3 PÉREZ LEMA ROSA MARIA ***1422** 100 *14/09/2006

4 CARABEL FERREIRO TERESA ***6367** 100 *12/03/2008

5 PEREZ CANCELA MELANIA MARIA ***0813** 73  

6 CARABEL VARELA ROBERTO ***2645** 50  

7 PÉREZ BLANCO SANDRA ***1234** 35  

* Antigüidade na Ent. Convocante

15.- Na convocatoria pra a provisión de tres PRAZAS DE CONSERXE INSTALACIONS MUNICIPAIS, persoal laboral fixo, 
grupo profesional V, asimilado a Agrupacións Profesionais:

Nº APELIDOS E NOME DNI TOTAL DESEMPATE BASE XERAL 9 

1 ALVAREZ BUGALLO PEDRO JAVIER ***1946** 100
OCUP. PRAZA
*01-03-97

2 TORRADO BERMÚDEZ NICOLÁS ***1996** 100
OCUP. PRAZA
*06-10-99

3 BERMÚDEZ RIAL MARÍA JULIA ***5663** 100
OCUP. PRAZA

*07/07/2007

* Antigüidade na Admón. Convocante

Segundo.- Os aspirantes aprobados en cada un dos procesos selectivos deberán presentar a documentación esixida 
na base xeral 13, no prazo de vinte días hábiles, a contar desde o día seguinte a aquel en que se fixese pública a relación 
definitiva de aspirantes aprobados no Boletín Oficial da Provincia, achegando a seguinte:

 a)  Fotocopia do título esixido nas bases específicas, ou certificación académica que acredite realizar e aprobar 
os estudos completos necesarios para a expedición do mesmo. No caso de titulacións obtidas no estranxeiro 
deberase achegar a documentación acreditativa da súa homologación ou validación.

 b)  Declaración xurada ou promesa de non ser separado mediante expediente disciplinario do servizo de calquera 
das Administracións Públicas ou dos órganos constitucionais ou estatutarios das Comunidades Autónomas, nin 
acharse en inhabilitación absoluta ou especial para o desempeño de funcións públicas por resolución xudicial 
para o acceso á escala, subescala, clase e categoría de empregado público no que fose separado ou inhabilitado. 
Os nacionais doutros Estados deberán acreditar igualmente non acharse inhabilitados ou en situación equivalente 
nin ser sometidos a sanción disciplinaria ou equivalente que impida, no seu Estado, nos mesmos termos, o 
acceso á función pública.

 c)  Documentación acreditativa dos restantes requisitos que, no seu caso, puidesen esixirse en cada base específica, 
debendo presentar tamén un certificado médico no que se acredite que o aspirante aprobado se encontra física 
e psiquicamente apto para o desempeño do posto de traballo. 

Quen dentro do prazo indicado, e salvo os casos de forza maior, non presentasen a documentación esixida nas bases 
da convocatoria, agás que a teñan presentada con anterioridade, ou do exame da mesma se deducise que carecen dalgún 
dos requisitos esixidos, non poderán ser contratados como persoal laboral fixo, quedando anuladas todas as súas actua-
cións, sen prexuízo da responsabilidade na que puidesen incorrer por falsidade nas súas solicitudes de participación.

De conformidade coa base xeral 15.2., transcorrido o prazo de presentación de documentos, a Alcaldía-Presidencia re-
solverá a contratación. Os aspirantes seleccionados deberán formalizar o seu contrato no prazo máximo dun mes, contado 
a partir da data da notificación da resolución de contratación, e no caso do aspirante que non materialice a súa contratación 
no prazo sinalado sen causa xustificada decaerá en todo dereito que puidese adquirir, todo ilo consonte á base xeral 15.3.

Terceiro.- Aprobar a formación das bolsas de emprego, para cada unha das categorías das prazas convocadas e rela-
tivas á Oferta de Emprego Público de carácter extraordinario para a estabilización do emprego temporal do exercicio 2022 
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deste concello, de conformidade co establecido na base xeral 16, que estarán compostas polos seguintes aspirantes que 
non resultaron aprobados:

1.- Bolsa de emprego para a categoría de OPERARIO/A DE OBRAS E SERVIZOS, persoal laboral fixo, grupo profesional 
V, asimilado a Agrupacións Profesionais:

Nº APELIDOS E NOME DNI TOTAL
DESEMPATE BASE 

XERAL 9 

1 BLANCO MUÑOZ ABEL JESÚS ***3938** 51,00

2 AÑÓN REY SUSANA ***1405** 49,50

3 VILLAR GARCIA JOSÉ ANTONIO ***3357** 47,00 **15/01/1967

4 AMADO MATO MARIA ROCIO ***6146** 47,00 **12/03/1980

5 PEREZ BLANCO SANDRA ***1234** 42,00

6 URES VILA MARIA LUISA ***3609** 38,00

7 MARTINEZ ALMENARES JULIO ANTONIO ***0275** 37,00

8 POSE MOUZO JUAN JOSÉ ***1554** 33,00

9 GONZÁLEZ IGLESIAS JESÚS ***3387** 30,00 **10/07/1966

10 LAPIDO DOLDAN PABLO ***3390** 30,00 **07/12/1972

11 SUAREZ CASTRO ANDREA ***1345** 30,00 **01/04/1993

12 VICENTE FERREIRO MIGUEL MANUEL ***2633** 20,00

13 VERES LEMA MARIA TERESA ***0805** 18,00 **07/03/1970

14 VARELA LEMA JUAN JOSÉ ***5688** 18,00 **27/03/1995

15 FACAL FACAL Mª CARMEN ***6494** 16,00 **25/02/1968

16 RODRIGUEZ VARELA MARTIN ***5365** 16,00 **09/12/1983

17 PARGA COUSILLAS PATRICIA ***4182** 13,00

18 BERMÚDEZ VARELA Mª DOLORES ***4295** 3,00 **11/07/1990

19 VALLE PAILOS DANIEL ***4405** 3,00 **28/04/1995

**Data de nacemento 

2.- Bolsa de emprego para a categoría de EDUCADOR/A FAMILIAR, persoal laboral fixo, grupo profesional I, asimilado a 
subgrupo funcionarios A1:

Nº APELIDOS E NOME DNI TOTAL DESEMPATE BASE XERAL 9 

1 BARREIRA CHAO, MARIA TATIANA ***9628** 100 **02/10/1978

2 GONZÁLEZ BORRAJO, RAQUEL ***9055** 43,15

3 SIO DOCAMPO, MAITE ***1080** 41

4 ESCOURIDO RAPA, MARIA CRISTINA ***9526** 39,1

5 LÓPEZ TEIJEIRA, MARTA ***9602** 30 **25/05/1975

6 BLANCO SANGUIÑEDO, CRISTINA ***0381** 30 **26/02/1986

7 COUSILLAS FIGUEIRAS, MALAIKA ***3783** 28,7

8 MARIÑO NEIRA, LARA ***1040** 11

** Data de nacemento 
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3.- Bolsa de emprego para a categoría de TÉCNICO/A DE EMPREGO LOCAL, persoal laboral fixo, grupo profesional II, 
asimilado a subgrupo funcionarios A2:

Nº APELIDOS E NOME DNI TOTAL DESEMPATE BASE XERAL 9 

1 PATIÑO GARCIA Mª CARMEN ***8584** 92,00

2 SALVADOR SÁNCHEZ JOSE Mª ***4701** 73,50

3 GÓMEZ CARBALLAL DIEGO ***5481** 56,00

4 RELLO LOPEZ ÓSCAR ***6433** 48,00

5 RODRÍGUEZ BUÑO CARMEN MARÍA ***0849** 45,00

6 PÉREZ GARCÍA ANA MARÍA ***2259** 30,00 **21/06/1977

7 ARIAS TARRÍO SILVIA ***1397** 30,00 **08/05/1978

8 ROSENDE OTERO VICTORIA ***1677** 30,00 **13/07/1978

9 PINAL SEOANE SILVIA Mª ***5667** 30,00 **20/06/1983

10 SANTOS DÍAZ CRISTINA ***7517** 30,00 **23/10/1985

11 BLANCO SANGUIÑEDO CRISTINA ***0381** 30,00 **26/02/1986

12 SANTOS TORRADO LIDIA ***8530** 30,00 **18/06/1988

13 CORNADO RODRIGUEZ LUCIA ***5693** 30,00 **20/02/1995

14 VARELA URES EVA MARIA ***2206** 16,88

15 GÓMEZ CASAL FÁTIMA MARIA ***0171** 14,25

16 COUSILLAS FIGUEIRAS MALAIKA ***3783** 11,88

17 POSE VARELA EVA MARIA ***3141** 8,13

18 MARIÑO NEIRA LARA ***1040** 7,75

**Data de nacemento
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4.- Bolsa de emprego para a categoría de ORIENTADOR/A LABORAL, persoal laboral fixo, grupo profesional II, asimilado 
a subgrupo funcionarios A2:

Nº APELIDOS E NOME DNI TOTAL DESEMPATE- BASE XERAL 9 

1 CANOSA REY JESÚS ***3089** 100 **30/06/1961

2 CAMPAL FERNANDEZ JOSÉ MANUEL ***9235** 100 **03/03/1968

3 DIAZ MARTINEZ MARIA SOFÍA ***6136** 100 **31/10/1971

4 GARCIA PENA JULIA ***2974** 100 **02/06/1973

5 REJES CANOURA ISABEL ***9463** 100 **13/01/1974

6 LÓPEZ TEIJEIRA MARTA ***9602** 100 **25/05/1975

7 PATIÑO GARCIA MARIA CARMEN ***8584** 92,00

8 ABUIN GARCIA FRANCISCO JOSÉ ***7891** 37,5

9 SERRAMITO VÁZQUEZ ANA ***0019** 31

10 PÉREZ GARCÍA ANA MARÍA ***2259** 30 **21/06/1977

11 ARIAS TARRÍO SILVIA ***1397** 30 **08/05/1978

12 ROSENDE OTERO VICTORIA ***1677** 30 **13/07/1978

13 SANTOS DÍAZ CRISTINA ***7517** 30 **23/10/1985

14 BLANCO SANGUIÑEDO CRISTINA ***0381** 30 **26/02/1986

15 VIDAL PAILOS ANDRÉS ***7621** 30 **19/09/1986

16 SANTOS TORRADO LIDIA ***8530** 30 **18/06/1988

17 BOUZA COUSILLAS ROSALÍA ***0433** 30 **20/04/1994

18 CORNADO RODRIGUEZ LUCIA ***5693** 30 **20/02/1995

19 VARELA URES EVA MARIA ***2206** 16,88

20 COUSILLAS FIGUEIRAS MALAIKA ***3783** 11,88

21 MARIÑO NEIRA LARA ***1040** 7,75

**Data de nacemento 

5.- Bolsa de emprego para a categoría de ANIMADOR/A CULTURAL, persoal laboral fixo, grupo profesional II, asimilado 
a subgrupo funcionarios A2:

Nº APELIDOS E NOME DNI TOTAL DESEMPATE BASE XERAL 9 

1 PÉREZ GALMÁN MAYTE ***5711** 91,00

2 MERA GARCIA ISABEL ***6156** 31,50

3 BLANCO SANGUIÑEDO CRISTINA ***0381** 30,00 **26/02/1986

4 CORNADO RODRIGUEZ LUCIA ***5693** 30,00 **20/02/1995

**Data de nacemento 
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6.- Bolsa de emprego para a categoría de ANIMADOR/A DEPORTIVO/A, persoal laboral fixo, grupo profesional II, asimi-
lado a subgrupo funcionarios A2:

Nº APELIDOS E NOME DNI TOTAL DESEMPATE BASE XERAL 9 

1 MUÑOZ FERRO JAIME ***0254** 30,00 **24/05/1985

2 RODRÍGUEZ MUNIN DANIEL ***6215** 30,00 **09/03/1994

**Data de nacemento

7.- Bolsa de emprego para a categoría de MONITOR/A ACTIVIDADES DE CULTURA E DEPORTES, persoal laboral fixo, 
grupo profesional IV, asimilado a subgrupo funcionarios C2:

Nº APELIDOS E NOME DNI TOTAL DESEMPATE BASE XERAL 9 

1 PEDRIDO FEANS JOSÉ ANTONIO ***8374** 78  

2 PÉREZ GALMÁN MAYTE ***5711** 33  

3 MUÑOZ FERRO JAIME ***0254** 30 **24/05/1985

4 BLANCO SANGUIÑEDO CRISTINA ***0381** 30 **26/02/1986

5 TRABA LISTA FÁTIMA ***0746** 30 **23/10/1990

6 CORNADO RODRIGUEZ LUCIA ***5693** 30 **20/02/1995

7 CAÑIZO BLANCO XABIER ***5142** 30 **23/01/1999

8 CORZÓN MATO RAÚL ***0327** 30 **15/01/2001

9 SERRANO PEREIRA SANTIAGO ***1366** 3 **11/01/1995

10 ALDAO PEREIRA NOEMÍ ***1546** 3 **06/05/1996

11 VILLAVERDE PÉREZ PABLO ***5296** 3 **04/07/1999

**Data de nacemento

8.- Bolsa de emprego para a categoría de AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE ADMINISTRACIÓN XERAL, grupo profesional IV, 
asimilado a subgrupo funcionarios C2:

Nº APELIDOS E NOME DNI TOTAL DESEMPATE BASE XERAL 9 

1 PÉREZ GARCÍA ANA MARÍA ***2259** 100 *16-01-2015

2 PÉREZ VÁZQUEZ DIGNA MONTSERRAT ***8536** 100 **09-06-1968

3 PEREZ MARTINEZ Mª GUADALUPE ***1029** 100 **02-10-1969

4 PÉREZ TABOADA Mª DEL CARMEN ***7159** 100 **18-05-1971

5 FERNÁNDEZ DÍAZ Mª JOSELINA ***9896** 100 **26-07-1978

6 FACAL FUENTES DESIREE ***3714** 83

7 COTELO BASALO ROSA MARIA ***3648** 73

8 GRELA PENA MARIA BELEN ***8909** 71,5

9 MUÑOZ FERRO JAIME ***0254** 50

10 FIGUEIRAS FIGUEROA FRANCISCO JAVIER ***6095** 48

11 RODRIGUEZ BUÑO CARMEN MARIA ***0849** 46
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Nº APELIDOS E NOME DNI TOTAL DESEMPATE BASE XERAL 9 

12 PINAL SEOANE SILVIA Mª ***5667** 41,5

13 LEMA AMADO NOELIA MARIA ***5112** 37

14 REINO REY ALBA ANDREA ***7875** 33

15 PÉREZ NOVAS Mª DE LOS ÁNGELES ***2615** 31

16 FERREIRÓS BARDANCA BIBIANA GIOCONDA ***5377** 30 **02-01-1966

17 PÉREZ BLANCO SANDRA ***1234** 30 **15-10-1973

18 LEMA MACIAS Mª BEGOÑA ***1529** 30 **11-11-1974

19 PEDREIRA VARELA SONIA ***6511** 30 **26-11-1975

20 VARELA URES EVA MARIA ***2206** 30 **25-06-1977

21 MARTUL ROSENDE TANIA ***8969** 30 **22-01-1979

22 CALLES ALONSO BRAIS ***6532** 30 **06-08-1983

23 CASTRO SOUTO PAMELA ***6714** 30 **13-12-1983

24 BLANCO SANGUIÑEDO CRISTINA ***0381** 30 **26-02-1986

25 TRABA LISTA FÁTIMA ***0746** 30 **23-10-1990

26 CORNADO RODRIGUEZ LUCIA ***5693** 30 **20-02-1995

27 GUEL MORALES Mª GUADALUPE ***3533** 20

28 LOURIDO CANEIRO MARIA CARMEN ***1479** 3 **01-04-1974

29 BELLÓN MATO PATRICIA ***0060** 3 **25-04-1981

30 POSE VARELA EVA MARIA ***3141** 3 **22-04-1982

31 VIDAL PAILOS ANDRÉS ***7621** 3 **19-09-1986

32 LEIS RODRIGUEZ CARLA ***3716** 3 **01-10-1986

33 SERRANO PEREIRA SANTIAGO ***1366** 3 **11-01-1995

34 VALLE PAILOS DANIEL ***4405** 3 **28-04-1995

35 ALDAO PEREIRA NOEMÍ ***1546** 3 **06-05-1996

36 VILLAVERDE PÉREZ PABLO ***5296** 3 **04-07-1999

*Antigüidade Admon.Convocante

**Data de nacemento
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9.- Bolsa de emprego para a categoría de AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE ARQUIVO E BIBLIOTECA, grupo profesional IV, 
asimilado a subgrupo funcionarios C2:

Nº APELIDOS E NOME DNI TOTAL DESEMPATE BASE XERAL 9 

1 PEREZ MARTINEZ Mª GUADALUPE ***1029** 100 **02-10-1969

2 PÉREZ TABOADA Mª DEL CARMEN ***7159** 100 **18-05-1971

3 FACAL FUENTES DESIREE ***3714** 83

4 PINAL SEOANE SILVIA Mª ***5667** 41,5

5 CORNADO RODRIGUEZ LUCIA ***5693** 33

6 PEREZ NOVAS Mª DE LOS ÁNGELES ***2615** 31

7 FERREIRÓS BARDANCA BIBIANA GIOCONDA ***5377** 30 **02-01-1966

8 CASTRO RODRIGUEZ SONIA MARIA ***9860** 30 **18-10-1969

9 LONGUEIRA REY ANA ISABEL ***1186** 30 **13-05-1971

10 FONDO CASTRO MARIA JOSEFA ***6626** 30 **23-11-1971

11 PÉREZ BLANCO SANDRA ***1234** 30 **15-10-1973

12 LEMA MACIAS MARIA BEGOÑA ***1529** 30 **11-11-1974

13 PEDREIRA VARELA SONIA ***6511** 30 **26-11-1975

14 VARELA URES EVA MARIA ***2206** 30 **25-05-1977

15 BELLÓN MATO PATRICIA ***0060** 30 **25-04-1981

16 VARELA LEMA Mª DEL CARMEN ***2941** 30 **26-12-1981

17 CALLES ALONSO BRAIS ***6532** 30 **06-08-1983

18 CASTRO SOUTO PAMELA ***6714** 30 **13-12-1983

19 PORTOLÉS ARGÜELLES LARA FRANCISCA ***6632** 30 **16-01-1985

20 BLANCO SANGUIÑEDO CRISTINA ***0381** 30 **26-02-1986

21 RAMOS ADRÁN BEATRIZ ***6136** 30 **15-07-1989

22 TRABA LISTA FÁTIMA ***0746** 30 **23-10-1990

23 BOUZA COUSILLAS ROSALIA ***0433** 30 **20-04-1994

24 GUEL MORALES MARIA GUADALUPE ***3533** 20

25 MARTÍNEZ-BOTAS SÁNCHEZ Mª ISABEL ***3519** 19 **23-01-1969

26 PÉREZ DOPICO DIEGO ***1454** 19 **14-12-1975

27 PEDRIDO FEÁNS JOSÉ ANTONIO ***8374** 8

28 POSE VARELA EVA MARIA ***3141** 3 **22-04-1982

29 VIDAL PAILOS ANDRÉS ***7621** 3 **09-09-1986

30 SERRANO PEREIRA SANTIAGO ***1366** 3 **11-01-1995

31 ALDAO PEREIRA NOEMÍ ***1546** 3 **06-05-1996

32 VILLAVERDE PÉREZ PABLO ***5296** 3 **04-07-1999

33 IGLESIAS SAAVEDRA CARMEN ***4182** 3 **10-10-1999

**Data de nacemento        
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10.- Bolsa de emprego para a categoría de PERSOAL GRUPO EMERXENCIAS SUPRAMUNICIPAL (GES), grupo profesional 
IV, asimilado a subgrupo funcionarios C2:

Nº APELIDOS E NOME DNI TOTAL DESEMPATE BASE XERAL 9 

1 SANZ USECHI DAVID ***4469** 86  

2 RODRIGUEZ MARTINEZ JOSE MANUEL ***7010** 70  

3 LEYVA IGLESIAS MANUEL ***1207** 55,50

4 ROMERO BARRO ALEJANDRO ***9986** 48  

5 ORDÓÑEZ POSE MARTÍN ***3142** 31,5 **03/02/1980

6 VIDAL SÁNCHEZ PEDRO ***2778** 31,5 **06/10/1998

7 RODRIGUEZ CRUZ ALEJANDRO ***2570** 30 *29/06/1999

8 FERNANDEZ MEDIN MANUEL ANTONIO ***0274** 30 **10/02/1981

9 NAVA HERREROS SERGIO ***5607** 30 **26/07/1981

10 FRANCO PEREZ JAVIER ***7185** 30 **25/06/1984

11 GONZÁLEZ GÓMEZ IAGO ***4573** 30 **09/07/1988

12 VIGO BARREIRO ADRIAN ***3687** 30 **11/05/1990

13 CASTRO SOUTO ROQUE ***0691** 30 **03/10/1992

14 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ CARLOS ***9784** 30 **13/08/1998

15 DANS PASQUA FABIO ***4576** 30 **20/09/1998

16 VAZQUEZ MENDEZ SERGIO ***7043** 9,4  

* Antigüidade na ent. Convocante

** Data de nacemento 

11.- Bolsa de emprego para a categoría de CONDUTOR DE OBRAS E SERVIZOS, grupo profesional IV, asimilado a sub-
grupo funcionarios C2:

Nº APELIDOS E NOME DNI TOTAL DESEMPATE BASE XERAL 9 

1 GONZÁLEZ IGLESIAS JOSÉ ***5223** 34

12.- Bolsa de emprego para a categoría de CONDUTOR DE VEHÍCULO DE EXTINCIÓN DE INCENDIOS, grupo profesional IV, 
asimilado a subgrupo funcionarios C2:

Nº APELIDOS E NOME DNI TOTAL DESEMPATE BASE XERAL 9 

1 VARELA TRIGO YAGO ***0855** 100  

2 RODRIGUEZ MARTINEZ JOSE MANUEL ***7010** 51,5  

3 ORDÓÑEZ POSE MARTÍN ***3142** 31,5

4 FERNANDEZ MEDIN MANUEL ANTONIO ***0274** 30 **10-02-1981

5 NAVA HERREROS SERGIO ***5607** 30 **26-07-1981

6 GONZALEZ GÓMEZ IAGO ***4573** 30 **09-07-1988

7 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ CARLOS ***9784** 30 **13-08-1998

8 DANS PASQUA FABIO ***4576** 19  

9 VAZQUEZ MENDEZ SERGIO ***7043** 9,40  

** Data de nacemento 
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13.- Bolsa de emprego para a categoría de LIMPADOR/A DE INSTALACIÓNS MUNICIPAIS, grupo profesional V, asimilado 
a Agrupacións Profesionais:

Nº APELIDOS E NOME DNI TOTAL DESEMPATE BASE XERAL 9 

1 GARCIA SOUTO MIRIA MARIA ***5555** 100 *17/04/06

2 CARABEL FERREIRO TERESA ***6367** 100 *12/03/08

3 PÉREZ BLANCO SANDRA ***1234** 35

4 MARTÍNEZ ALMENARES JULIO ANTONIO ***0275** 34

5 SUÁREZ CASTRO ANDREA ***1345** 31

6 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ JOSÉ LUIS ***3492** 30 **28/02/67

7 MUÑOZ MÁRQUEZ MARIA DEL CARMEN ***5512** 30 **17/03/69

8 LONGUEIRA REY ANA ISABEL ***1186** 30 **13/05/71

9 FONDO CASTRO MARÍA JOSEFA ***6626** 30 **23/11/71

10 BARCA BECERRA OSCAR ALBERTO ***1506** 30 **29/07/77

11 AMADO MATO MARIA ROCIO ***6146** 30 **12/03/80

12 SOUTO SOTELO MARIA VANESSA ***6621** 30 **04/06/80

13 VARELA LEMA Mª DEL CARMEN ***2941** 30 **26/12/81

14 CASTRO SOUTO PAMELA ***6714** 30 **13/12/83

15 URES VILA MARIA LUISA ***3609** 30 **23/01/87

16 AÑÓN REY SUSANA ***1405** 20

17 LUMBRERAS GONZÁLEZ JULIO ***6147** 16

18 PARGA COUSILLAS PATRICIA ***4182** 7

19 VILLAR GARCIA JOSÉ ANTONIO ***3357** 5

20 VERES LEMA MARIA TERESA ***0805** 4

21 VICENTE FERREIRO MIGUEL MANUEL ***2633** 3 **26/06/71

22 VIDAL PAILOS ANDRÉS ***7621** 3 **09/09/86

23 BERMÚDEZ VARELA Mª DOLORES ***4295** 3 **11/07/90

24 CASTRO POSE ANA MARIA ***5587** 2

*Antigüidade Admón. Convocante

**Data de nacemento
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14.- Bolsa de emprego para a categoría de LIMPADOR/A DE INSTALACIÓNS MUNICIPAIS FIXO DISCONTINUO A TEMPO 
PARCIAL, grupo profesional V, asimilado a Agrupacións Profesionais:

Nº APELIDOS E NOME DNI TOTAL DESEMPATE BASE XERAL 9 

1 CALLES ALONSO BRAIS ***6532** 33 **06/08/1983

2 CASTRO SOUTO PAMELA ***6714** 33 **13/12/1983

3 SUÁREZ CASTRO ANDREA ***1345** 31

4 FONDO CASTRO MARIA JOSEFA ***6626** 30 **23/11/1971

5 BARCA BECERRA OSCAR ALBERTO ***1506** 30 **29/07/1977

6 AMADO MATO MARIA ROCIO ***6146** 30 **12/03/1980

7 SOUTO SOTELO MARIA VANESSA ***6621** 30 **04/06/1980

8 VARELA LEMA Mª DEL CARMEN ***2941** 30 **26/12/1981

9 URES VILA MARIA LUISA ***3609** 30 **23/01/1987

10 AÑÓN REY SUSANA ***1405** 20

11 PARGA COUSILLAS PATRICIA ***4182** 7

12 VILLAR GARCIA JOSÉ ANTONIO ***3357** 5

13 VERES LEMA MARIA TERESA ***0805** 4

14 VIDAL PAILOS ANDRÉS ***7621** 3 **19/09/1986

15 BERMÚDEZ VARELA Mª DOLORES ***4295** 3 **11/07/1990

16 RAMA COUSILLAS ALESSANDRO ***4213** 3 **28/01/1993

17 CASTRO POSE ANA MARIA ***5587** 2

**Data de nacemento
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15.- Bolsa de emprego para a categoría de CONSERXE DE INSTALACIÓNS MUNICIPAIS, grupo profesional V, asimilado a 
Agrupacións Profesionais:

Nº APELIDOS E NOME DNI TOTAL DESEMPATE BASE XERAL 9 

1 CASTRO PARDAL ANTONIO ***5331** 74

2 LONGUEIRA REY ANA ISABEL ***1186** 45

3 RIAL BRENLLA ENRIQUE JOSÉ ***6860** 30 *21/05/1995

4 GARCIA SOUTO MIRIA MARIA ***5555** 30 *17/04/2006

5 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ JOSÉ LUIS ***3492** 30 *21/03/2017

6 FERREIRÓS BARDANCA BIBIANA GIOCONDA ***5377** 30 **02/01/1966

7 GONZÁLEZ IGLESIAS JESÚS ***3387** 30 **10/07/1966

8 FONDO CASTRO MARIA JOSEFA ***6626** 30 **23/11/1971

9 LAPIDO DOLDAN PABLO ***3390** 30 **07/12/1972

10 PÉREZ BLANCO SANDRA ***1234** 30 **15/10/1973

11 AMADO MATO MARIA ROCIO ***6146** 30 **12/03/1980

12 VARELA LEMA Mª DEL CARMEN ***2941** 30 **26/12/1981

13 CASTRO SOUTO PAMELA ***6714** 30 **13/12/1983

14 URES VILA MARIA LUISA ***3609** 30 **23/01/1987

15 TRABA LISTA FÁTIMA ***0746** 30 **23/10/1990

16 SUÁREZ CASTRO ANDREA ***1345** 30 **01/04/1993

17 CORNADO RODRIGUEZ LUCIA ***5693** 30 **20/02/1995

18 BELLÓN MATO PATRICIA ***0060** 16

19 MUÑOZ MÁRQUEZ Mª DEL CARMEN ***5512** 3 **17/03/1969

20 VERES LEMA MARIA TERESA ***0805** 3 **07/03/1970

21 VICENTE FERREIRO MIGUEL MANUEL ***2633** 3 **26/06/1971

22 VIDAL PAILOS ANDRÉS ***7621** 3 **19/09/1986

23 PARGA COUSILLAS PATRICIA ***4182** 3 **07/11/1989

24 BERMÚDEZ VARELA Mª DOLORES ***4295** 3 **11/07/1990

25 SERRANO PEREIRA SANTIAGO ***1366** 3 **11/051995

26 ALDAO PEREIRA NOEMÍ ***1546** 3 **06/05/1996

27 VILLAR GARCIA JOSÉ ANTONIO ***3357** 2 **15/01/1967

28 LUMBRERAS GONZÁLEZ JULIO ***6147** 2 **24/12/1979

29 CASTRO POSE ANA MARIA ***5587** 2 **19/10/1980

*Antigüidade Admón. Convocante

**Data de nacemento

Cuarto.- Publicar no taboleiro de anuncios da Casa do Concello, sede electrónica e Boletín Oficial da Provincia, e dar 
conta ao Pleno na vindeira sesión ordinaria que se celebre”

O que se publica aos efectos de publicidade para que os aspirantes aprobados en cada un dos procesos selectivos 
presenten no prazo de VINTE (20) días hábiles, a contar desde o día seguinte a aquel en que se fixese pública a relación 
definitiva de aspirantes aprobados no Boletín Oficial da Provincia, a documentación esixida na base xeral 13.

Ponteceso, 14 de xuño de 2023

O alcalde en funcións,

Xosé Lois García Carballido

2023/4763
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